

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S - 0395 / 2020

Objednatel: Domov Na cestě		Provozovna:	
Ulice: Tyršova 389		IČ: 15053822	DIČ:
Město: Skuteč		Bankovní spojení a číslo účtu:	
PSC: 539 73	Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: Mgr. Jakub Vávra, ředitel		Kontaktní osoba zákazníka:
Telefon: 606 649 647	Tel.:	E-mail:	

a

Zhotovitel: Technické služby Hlinsko, s.r.o.		Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele: Petr Stejskal, jednatel společnosti	
Ulice: Srnská 382		IČ: 25951611	DIČ: CZ25951611
PSC a město: 539 01 Hlinsko		Bankovní spojení a číslo účtu: Komerční banka a.s., č.ú: 19-5355870227/0100	
Telefon: 469 326 551	Fax:	E-mail:	

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo za podmínek dále uvedených:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli poskytnout službu v tomto rozsahu:

sběr a svoz odpadů

Zahájení služby dne:	1.2.2021	Ukončení služby dne:	
----------------------	-----------------	----------------------	--

I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna v umístění svážených nádob - viz tabulka.

Druh odpadu:		Směsný komunální odpad		Katalogové číslo:	Kategorie:	
				20 03 01	O	
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Předhradí, č.p. 72		Druh nádoby: 1 100 l	Počet nádob: 1	Způsob svozu: 1 x týdně		
Cena dle typu nádoby: 13 836,00	Počet nádob: 1	Cena za rok bez DPH: 13 836,00	DPH 21%: 2 906,00	Cena celkem včetně DPH: 16 742,00		
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Předhradí, 2 rod.domky		Druh nádoby: 1 100 l	Počet nádob: 2	Způsob svozu: 1 x týdně		
Cena dle typu nádoby: 13 836,00	Počet nádob: 2	Cena za rok bez DPH: 27 672,00	DPH 21%: 5 812,00	Cena celkem včetně DPH: 33 484,00		
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Skuteč, Tyršova 388, provozovna č. 1		Druh nádoby: 110 a 120 l	Počet nádob: 3	Způsob svozu: 1 x týdně		
Cena dle typu nádoby: 2 081,00	Počet nádob: 3	Cena za rok bez DPH: 6 243,00	DPH 21%: 1 311,00	Cena celkem včetně DPH: 7 554,00		
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Skuteč, Tyršova 389, provozovna č. 2		Druh nádoby: 110 a 120 l	Počet nádob: 2	Způsob svozu: 1 x týdně		
Cena dle typu nádoby: 2 081,00	Počet nádob: 2	Cena za rok bez DPH: 4 162,00	DPH 21%: 874,00	Cena celkem včetně DPH: 5 036,00		
Cena bez DPH celkem:			10 903,00	Cena služby celkem:		
51 913,00			10 903,00	62 816,00		

II.

Doba platnosti dodatku

Dodatek je platný od 1. 2. 2021 a je sjednán na dobu neurčitou. V ostatních ustanoveních se výše uvedená smlouva nemění.

V Hlinsku dne

Objednatel

Technické služby Hlinsko, s.r.o.